



**INTERSPORT SYDFYN APS  
CENTRUMPLADSEN 17  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 38 66 27 67**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024  
(8. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 3. juni 2025**

---

Jannik Bruun Kaysen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af drift af detailbutik indenfor sportsudstyr og beklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 209.594. Resultatet betragtes som ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.362.069 og en egenkapital på kr. 3.524.982.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024

Noter	2024	2023 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>5.496.238</b>	<b>6.974</b>
1 Personalemkostninger	-5.530.495	-5.421
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-7.000</u>	<u>-7</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-41.257</b>	<b>1.546</b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-217.775</u>	<u>-194</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-259.032</b>	<b>1.352</b>
Skat af årets resultat	<u>49.438</u>	<u>-301</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-209.594</u></b>	<b><u>1.051</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	600
Overført til næste år	<u>-209.594</u>	<u>451</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>-209.594</u></b>	<b><u>1.051</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
		<b>t.kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>18.083</u>	<u>25</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>18.083</u></b>	<b><u>25</u></b>
Deposita	<u>40.790</u>	<u>40</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>40.790</u></b>	<b><u>40</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>58.873</u></b>	<b><u>65</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>7.724.480</u>	<u>8.179</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>7.724.480</u></b>	<b><u>8.179</u></b>
Tilgodehavender fra salg	1.174.089	1.253
Andre tilgodehavender	186.825	212
Udskudt skatteaktiv	58.642	9
Selskabsskat	98.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.648</u>	<u>10</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.528.204</u></b>	<b><u>1.484</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>50.512</u></b>	<b><u>48</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>9.303.196</u></b>	<b><u>9.711</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>9.362.069</u></u></b>	<b><u><u>9.776</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**

**PASSIVER**

Noter	2024	2023 t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	3.474.982	3.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>600</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>3.524.982</u></b>	<b><u>4.335</u></b>
2 Anden gæld	<u>270.685</u>	<u>262</u>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>270.685</u></b>	<b><u>262</u></b>
Gæld til kreditinstitut	1.762.296	1.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.282.319	1.360
Selskabsskat	0	164
Anden gæld	<u>2.521.787</u>	<u>2.328</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>5.566.402</u></b>	<b><u>5.179</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>5.837.087</u></b>	<b><u>5.441</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>9.362.069</u></b>	<b><u>9.776</u></b>
3 <b>Eventualforpligtelser</b>		
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2024	50.000	3.684.576	600.000	4.334.576
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Overført resultat	0	-209.594	0	-209.594
	<u>50.000</u>	<u>3.474.982</u>	<u>0</u>	<u>3.524.982</u>
Egenkapital 31/12 2024	<u>50.000</u>	<u>3.474.982</u>	<u>0</u>	<u>3.524.982</u>



## NOTER

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Løn og gager	4.915.161	4.807
Pension	487.428	494
Andre omkostninger til social sikring	142.833	152
Lønrefusioner	-14.927	-32
	<u>5.530.495</u>	<u>5.421</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>14</u>
<b>2 ANDEN GÆLD</b>		
Indefrosne feriepenge, funktionærer	<u>270.685</u>	<u>262</u>
<b>3 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Huslejeforpligtelser 2025, kr. 89.970.		
Leasingforpligtelser 2025 - 2027, kr. 103.402.		
<b>4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 5.000.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 8.916.652.		

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

